

**Handläggare**  
Sayeh Tealohi  
Telefon: 08-508 04 213

**Till**  
Hässelby-Vällingby  
Stadsdelsnämnd  
2017-07-13

## Parkleken Gulsippan

Svar på skrivelse Bevara djuren och den fina verksamheten på parkleken Gulsippan. Dnr 5.233-2017

### Förvaltningens förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelse.



Ulla Thorslund  
stadsdelsdirektör



Andrea Hormazabal  
avdelningschef

### Sammanfattning

Liberalerna har den 18 maj 2017 lämnat in en skrivelse till förvaltningen gällande den framtida driften av parkleken Gulsippan, där Liberalerna önskar att parkleken Gulsippan med tillhörande djur bevaras och utvecklas under kommande period.

Förvaltningen delar uppfattningen om att parkleken Gulsippan är en uppskattad verksamhet och har för avsikt att inränga parkleken Gulsippans verksamhet, inklusive befintlig djurhållning, i egen regi från och med den 1 september 2017.

### Ärendets beredning

Det här ärendet har utarbetats inom avdelningen för medborgarservice och fritid.

### Ärendet

Av den inkomna skrivelsen framkommer det att parkleken Gulsippan är mycket uppskattad på grund av den fina miljön och djur som finns att besöka. Skrivelsen yrkar för att parkleken Gulsippan med tillhörande djur bevaras och utvecklas under kommande period.

### Förvaltningens synpunkter och förslag

Parkleken Gulsippan med djurhållning har drivits på entreprenad av Backlura Fritid AB. Entreprenören önskar avbryta avtalet av personliga skäl. Förvaltningen har fört en dialog med entreprenören och föreslår att verksamheten återgår i kommunal regi från 1:a september 2017

Parkleken Gulsippan är en mycket uppskattad och välbesökt parklek som ligger omgiven av äpple- och fruktträd i ett villaområde i Hässelby Villastad. Parken har varit ett populärt utflyktsmål och mötesplats för både yngre och äldre stockholmare. I parken finns en flera olika lekredskap samt en kiosk, ett djurhus med får, höns och kaniner. En del av parken är inhägnad med staket och grind för de mindre barnen. Under 2017 renoveras parken och får bland annat ny lekutrustning och ny markbeläggning.

Förvaltningen har för avsikt att inränga parkleken Gulsippans verksamhet, inklusive befintlig djurhållning, i egen regi från och med den 1 september 2017. Under juni-augusti har förvaltningen ansökt om tillstånd för djurhållning från miljöförvaltningen, anmält besöksverksamhet till djurbruksverket samt ansökt om godkännande av anläggning för offentlig förevisning av djur hos Länsstyrelsen Stockholm samt påbörjat processen med övertagandet av personal.

Verksamheten kommer att bedrivas med fokus på parklek med djurhållning. Djurhållningen består för närvarande av fem får, upp till åtta årslamm, 20 höns samt 15 kaniner. Under kommande år avser förvaltningen att öka samverkan med 4H-gårdar i syfte att kunna erbjuda dagkollo för barn och vårdnadshavare.

1. **Bilaga:** Skrivelse från Helen Jäderlund Eckardt (L) och Lars-Åke Davidsson (L) om att bevara djuren och den fina verksamheten på parkleken Gulsippan Dnr 5.233-2017. Till Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 2017-05-18.

Till Hässelby-Vällingby Stadsdelsnämnd 2017-05-18

### Bevara djuren och den fina verksamheten på Parkleken Gulsippan

Parkleken Gulsippan är en mycket uppskattad Parklek p.g.a. verksamheten, den fina miljön och att det finns djur att besöka. Det är mycket uppskattat.

Liberalerna vill att Parkleken ska finnas kvar med djur och utvecklas i framtiden. Den fina öppna verksamheten är tillgänglig för alla åldrar och en är en stolthet i stadsdelen och ett trevligt utflyktsmål. Vi vill säkerställa att djuren får vara kvar även i framtiden.

Med anledning av ovanstående uppdrar vi till förvaltningen att snarast återkomma till nämnden med en redovisning om vad som händer med verksamheten.

Liberalerna

Helen Jäderlund Eckardt

Lars-Åke Davidsson